
Teplice
Kraj: Ústecký Okres: Teplice

Správní obvod: Teplice GPS souřadnice: 50.644458N, 13.835284E

Nadmořská výška: 228 m n. m. První pís. zmínka: 1158 (866 let) Katastrální výměra: 2 377 ha

Počet obyvatel: 47 053 PSČ: 415 95

Adresa URL: www.teplice.cz

Počet obyvatel obce Teplice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

3 298 19 120 3 173 21 462 47 053

Historie počtu obyvatel obce Teplice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 3 298 19 120 3 173 21 462 -310 47 053
1.1.2023 3 394 19 187 3 240 21 542 -257 47 363
1.1.2022 3 514 19 203 3 275 21 628 -436 47 620
1.1.2021 3 595 19 387 3 340 21 734 -98 48 056
1.1.2020 3 626 19 461 3 301 21 766 -188 48 154
1.1.2019 3 659 19 491 3 285 21 907 -163 48 342
1.1.2018 3 635 19 537 3 312 22 021 -239 48 505
1.1.2017 3 669 19 614 3 301 22 160 -271 48 744
1.1.2016 3 670 19 745 3 274 22 326 -208 49 015
1.1.2015 3 642 19 863 3 278 22 440 123 49 223
1.1.2014 3 587 19 851 3 202 22 460 -208 49 100
1.1.2013 3 569 19 989 3 215 22 535 49 308
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